Р Е Ш Е Н И Е
Совета Лекаревского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР

№ 35                                                                         «20»  июня 2016 г.

О внесении изменений в генеральный план Лекаревского сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

   В соответствии с Федеральным законом “Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом

муниципального образования Лекаревское сельское поселение Елабужского

муниципального района Республики Татарстан и по результатам проведения

публичных слушаний, Совет Лекаревского сельского поселения

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план Лекаревского сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный решением Совета Лекаревского сельского поселения от 17
декабря 2012 г № 91:

1.1. Таблицу 1.11.5 подраздела 1.11 раздела 1.11 части 1  Положения о
территориальном планировании генерального плана изложить в следующей
редакции:

№
п/п

Наименова
ние

объектов

Мощн
ость

Вид
меро
прия
тия

Соста
в

мероп
рияти

я

Срок реализации

Значе
-ние

Размеще
-ние

Источник
по

мероприят
ию

Стои
мост

ь
СМР

в
тек.ц
енах
(млн.
руб)

Начал
о

Окон-
чание

Лекаревское СП

1

Прокладка
сетей

электросна
бжения

напряжени
ем  220кВ

 220кВ
Стро
итель
ство

Новое
строит
ельств

о

2011 2020 Р
Елабужс
кий МР

Генеральн
ый план

-

 1.2. Раздел 3.9.6 Материалов по обоснованию проекта генерального плана

дополнить абзацем следующего содержания:

«Генеральным планом предусмотрено размещение на территории

Лекаревского сельского поселения магистральных линейных инженерных

объектов КВЛ 220кВ Щелоков-Центральная 1 и 2 цепи.».

1.4. Внести изменения в «Карту планируемого размещения объектов
местного значения, границ населенных пунктов, функциональных зон
поселения»:

- добавить  предлагаемую к размещению КВЛ 220кВ Щелоков-

Центральная 1 и 2 цепи.

- добавить существующие воздушные линии электропередачи

напряжением 110кВ, 10кВ, кабельные линии электропередачи, волоконно-

оптические линии связи;

- добавить границы населенных пунктов, установленные генеральным

планом Лекаревского сельского поселения в редакции, утвержденной Решением

Совета Лекаревского сельского поселения №91 от 17.12.2012 г.».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава                                                                                    М.Д.Масалимов

	1.1. Таблицу 1.11.5 подраздела 1.11 раздела 1.11 части 1  Положения о территориальном планировании генерального плана изложить в следующей редакции: